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Centrum Aktywizacji Zawodowej 

 

OGŁOSZENIE O SZKOLENIU 

 
Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie informuje, że rozpoczął nabór na kurs:  

„Profesjonalny organizator przyjęć i imprez 

okolicznościowych z modułem cateringu oraz 

przedsiębiorczości i językiem angielskim w 

zakresie branży” 
 finansowany ze środków Funduszu Pracy 

Czas trwania kursu 3 miesiące, 450 godzin 

Planowany termin i miejsce 

realizacji 
II-III kwartał 2012r., Węgorzewo 

 

Wymagania dotyczące kandydata 
osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Węgorzewo, brak przeciwwskazań 

lekarskich, wykształcenie min. zawodowe 

 

 

Krótki zakres tematyczny 

metody aktywnego poszukiwania pracy; bhp; rodzaje przyjęć okolicznościowych; 

zasady planowania, organizacji, i rozliczania przyjęć i imprez okolicznościowych;  

planowanie harmonogramu przyjęć i imprez okolicznościowych; kalkulacja imprezy 

na etapie sprzedaży i na etapie realizacji – kosztorys imprezy; zagadnienia prawne 

związane z organizacją imprez masowych; zasady sporządzania umów z klientem; 

współpraca z podwykonawcami; monitoring realizacji zleconych zadań i całości 

przedsięwzięcia; sposoby przygotowywania potraw i napojów m.in. wiedza 

kulinarna, właściwy dobór dań, układanie jadłospisu stosowanie do imprezy; sposoby 

ustawienia, nakrycia i dekorowania stołów na różne okazje; zasady rozmieszczania 

przy stole i obsługa gości podczas przyjęć i imprez okolicznościowych; psychologia 

obsługi klienta; układanie i dobór menu do potrzeb konsumenta (dania główne, 

przekąski, desery); współdziałanie z mediami i agencjami  reklamowymi i innymi 

instytucjami w zakresie promocji usług; obsługa nowoczesnego sprzętu biurowego i 

prowadzenie dokumentacji w zakładzie;  podstawowa wiedza na temat prowadzenia 

własnej działalności gospodarczej (regulacje prawne, rozliczenia z ZUS i US);  

zagadnienia prawne związane z tworzeniem własnego przedsiębiorstwa; zasady 

marketingu i jego znaczenia dla działalności gospodarczej  firmy oraz marketingowa 

strategia działania firmy na rynku; język angielski w zakresie branży;  zajęcia 

praktyczne. 
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Rodzaj dokumentów 

potwierdzających ukończenia 

szkolenia i uzyskanie kwalifikacji 

Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia  
(na podstawie §6 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 3 lutego 2006r. w sprawie 

uzyskiwania i uzupełniania przez osoby dorosłe wiedzy ogólnej, umiejętności i kwalifikacji 

zawodowych w formach pozaszkolnych /Dz. U. nr 31, poz. 216/) 

 
Osoby chętne do wzięcia udziału w w/w szkoleniu  proszone są  

o zgłoszenie się do PUP w Węgorzewie (pokój  nr 12) 

nr telefonu (87) 429 69 14 


